
 

Smlouva 

o zajištění pozáručního servisu na rok 2024 

 

 

NIMOTECH, s.r.o., Šumavská  416/15, Ponava,  602 00 Brno 

zapsaný v obch. rejstříku u KS v Brně, sp.zn.  oddíl C, vložka 1292 

zastoupena:  Dr. Gertrudou Frydovou, prokuristou 

DIČ:  CZ18825605 

IČO: 188 25 605 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

a 

 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, se sídlem Purkyňova 36, 682 01 Vyškov 

zapsaná v obch. rejstříku u KS v Brně, sp.zn. oddíl Pr, vložka 1258 

zastoupena: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem nemocnice 

IČO: 00839205 

DIČ:  CZ00839205 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

I. 

 

Předmětem této smlouvy je zajišťování pozáručního servisu zdravotnické techniky, která je 
uvedena v čl. III. této smlouvy (tj. přístroje WISAP a operační světla Dr. Mach (M3F a 130 ), 

ultrazvukového přístroje Samsung Medison Accuvix XG a elektrokoagulačního přístroje 

Valleylab FORCE) 

 

II. 

 

Zhotovitel bude na základě této smlouvy o zajištění pozáručního servisu provádět na 
předmětné zdravotnické technice pozáruční servis  (tj. opravy, preventivní kontroly), a to na 

základě objednávek objednatele (telefonické atd.). 
 

III. 

 

Zhotovitel se zavazuje dostavit se k objednateli do 3 pracovních dnů ode dne obdržení 
objednávky objednatele ke zjištění rozsahu vady a stanovení předpokládané doby opravy a 
ceny opravy, nebude-li telefonicky domluveno jinak či nebude-li zdravotnická technika 

odeslána  po dohodě se zhotovitelem na opravu objednatelem přímo do místa sídla 
zhotovitele. 

 

Pozáruční opravy budou placené a cena jednotlivých úkonů a cena náhradních dílů bude 
stanovena dle ceníku oprav zhotovitele (tj. cestovné a práce servisního technika) a ceníku 
náhradních dílů zhotovitele platného v době provádění pozáruční opravy. 
 

Bude-li cena opravy vyšší než 5 000,- Kč, bude zhotovitelem vyhotoven cenový návrh, který 
bude před provedením opravy zaslán objednateli k jeho odsouhlasení. 



 

 

Ceník oprav -  platný pro rok 2024 pro přístroje WISAP : 
- cestovné technika:                                      
- odvedená práce:                                       d   (ztrátový čas na cestě se neúčtuje) 
 

Ceník oprav  - platný pro rok 2024  pro operační světla Mach M3F a  Mach 130: 

- cestovné technika:                                    
- odvedená práce:                                        (ztrátový čas na cestě se neúčtuje) 
 

Bezpečnostně technická  kontrola  (BTK) zdravotnických prostředků WISAP 

- přístroje WISAP ( k.č. 1610, k.č. 7642, k.č. 7640) – 1x ročně 

BTK  jednoho přístroje:                    kontrola 

cestovné technika:                            
 

Ceník oprav – platný pro rok 2024 pro j Samsung Medison Accuvix XG 

- cestovné technika :                          

- odvedená práce    :                           ( ztrátový čas na cestě se neúčtuje) 
- Bezpečnostně technická kontrola (BTK) : č/jedna kontrola (1x za dva roky) 
- Cestovné technika :                                   
 

Ceník oprav – platný pro rok 2024 pro elektrokoagulační přístroj Valleylab FORCE 

- Cestovné technika :                           

- Odvedená práce  :                              trátový čas na cestě se neúčtuje) 
- Bezpečnostně technická kontrola (BTK) přístroj 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Náhradní díly použité při opravách či preventivních kontrolách budou účtovány dle ceníku 
náhradních dílů zhotovitele, platného v době provedení opravy či kontroly. 

 

Zhotovitel nejpozději do 15 dnů ode dne provedení opravy vystaví objednateli daňový doklad 
se splatností 30 dnů. 
 

                                                                      IV. 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravena se řídí ustanoveními § 2586 a násl. z.č. 
89/2012 Sb. občanského zákoníku o smlouvě o dílo. 
 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu od 01.01.2024 do 31.12.2024 

 

 

 

Dne :                                                                         Dne : 

 

 

...............................................................                   ................................................... 

                zhotovitel                                                              objednatel 

Digitálně podepsánoJUDr. Gertruda Frydová
Datumu:2024-02-27 12:02:05

JUDr. Zdeněk 

Horák, MBA

Digitálně podepsal JUDr. 

Zdeněk Horák, MBA 

Datum: 2024.03.01 

12:39:29 +01'00'


